國立臺灣大學 函
發文日期：中華民國114年2月12日
發文字號：校工字第1140011922號
主旨：「教育部跨領域教師發展暨人才培育計畫」將於114年2月22日(星期六)於國

立成功大學及大同大學舉辦初階工作坊，敬邀貴校對於導入設計思考教
學方式相關議題有興趣之教職員踴躍參與，請惠予轉知公告並核予參加
人員公(差)假，請查照。

說明：
一、初階工作坊(南部場)活動相關訊息如下：

(一)活動時間：114年2月22日(星期六) 9時至17時，請於當日8時30分至9時前往

報到。

(二)活動地點：國立成功大學。

二、初階工作坊(北部場)活動相關訊息如下：
(一)活動時間：114年2月22日(星期六) 9時至17時，請於當日8時30分至9時前往

報到。

(二)活動地點：大同大學 經營大樓。

三、相關行前通知會由主辦單位以E-mail通知；活動相關事宜請洽總計畫辦公室
助理蘇小姐：chunsu@caece.net，或電洽(02)3366-6570。

附件：初階工坊海報

國立嘉義大學 函
發文日期：中華民國114年2月12日
發文字號：嘉大教字第1149000491號
主旨：本校辦理數位課程教師研習，請協助公告周知並鼓勵教師踴躍報名，請查
照。
說明：
一、研習主題與時間：

(一)講者：國立臺灣科技大學胡家紋助理教授。

(二)講題：「優雅遠距-磨課磨課」。

(三)演講時間：114年3月19日(星期三)下午2時10分至5時。(下午2時報到)

(四)報名人數：因有實務操作，上限20人。

(五)報名網址：https://forms.gle/X7MA5aB9EvprmMJL6。

(六)辦理地點：本校蘭潭校區行政大樓1樓教務處會議室。

(七)報名截止日期：114年3月15日(六)下午5時前。

二、參加教師給予研習時數證明；校內教師研習時數登錄教師職涯歷程檔案，校
外研習證明於會後寄送電子檔。

三、報名人數超過時，以「食健幸福聯盟」教師及本校數位課程種子教師優先。
附件：數位研習海報1份

國立臺北教育大學 函
發文日期：中華民國114年2月13日
發文字號：北教大課傳字第1140420010號
主旨：本校課程與教學傳播科技研究所將於114年3月15日(六)辦理「2025 AI智慧

時代課程教學與傳播科技學術研討會」，敬請協助公告、轉知所屬踴躍報

https://drive.google.com/file/d/18i_s6Pr5cJeVgNbhv6CaZCLU7uAnY6hY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/18XVVIfCv2IRyK852M2PMDYhau9vs59fI/view?usp=drive_link

名參加，請查照。
說明：
一、討論主題：2025 AI智慧時代課程教學與傳播科技學術研討會。
二、參與對象：教育相關領域之專家、學者、各級學校教師、學生及關心教育議題

之社會人士。
三、日期：114年3月15日(六)。
四、地點：國立臺北教育大學至善樓國際會議廳（地址：臺北市大安區和平東路2

段134號）。
五、本所網址：https://cict.ntue.edu.tw/。
六、研討會報名網址：https://reurl.cc/5DZjWn。
七、本次研討會相關議程詳如附件。

https://drive.google.com/file/d/1wMLP3RL_coYLYPYC8-hN0s1JvBfhp4FK/view?usp=drive_link